[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.11.2019 г.

      №      185/01-04

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», по результатам инвентаризации, постановки на кадастровый учет и регистрации прав в ЕГРН
постановляю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.11.2017 №117/01-04 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», постановление администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 07.10.2019 №151/01-04 «О внесении изменений в постановление от 20.11.2017 №117/01-04» считать утратившими силу.
3. Главному специалисту сектора по управлению муниципальным имуществом и жилищным вопросам Е.В.Рязановой обеспечить внесение изменений в реестр муниципального имущества  муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

4. Разместить    настоящее    постановление   на   официальном  сайте   МО«Новодевяткинское сельское поселение» в сети «Интернет» www.novoedevyatkino.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Л.Поспелова.

И.о.главы муниципального образования,

возглавляющего администрацию                                                                       О.И.Осолодкина

Приложение к постановлению

№185/01-04 от  29.11 .19
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый/ условный номер сооружения-автомобильной дороги
	Кадастровый номер земельного участка, на котором расположена автомобильная дорога
	Протяженность  (ориент-ая, подлежит уточ-нению после  провед. тех. инв-ии),  м.п.
	Год постройки
	Идентификационный номер

	1.
	д. Новое Девяткино, ул. Славы
	47:07:0711001:995/

47-47-13/050/2012-070
	-
	293
	нет данных
	41612458 ОП МП  0001

	2.
	д. Новое Девяткино ул. Школьная
	47:07:0711001:7575
	47:07:0711001:7426
	458

	2004
	41612458 ОП МП  0002

	3.
	д. Новое Девяткино, ул. Заводская
	47:07:0711001:7574
	47:07:0711001:7375
	272
	2009
	41612458 ОП МП  0003

	4.
	д. Новое Девяткино, ул. Флотская
	47:07:0000000:93963
	-
	257
	2001
	41612458 ОП МП  0004

	5.
	д. Новое Девяткино, ул. Ветеранов
	47:07:0711001:7559
	47:07:0711001:7374
	468

	2004
	41612458 ОП МП  0005

	6.
	д. Новое Девяткино, ул. Арсенальная
	-
	47:07:0722001:286
	1210
	2012
	41612458 ОП МП  0006

	7.
	д. Новое Девяткино, ул. Озерная
	47:07:0711004:496
	47:07:0711004:80
	335
	2010
	41612458 ОП МП  0007

	8.
	д. Новое Девяткино, от ул. Озерная до ул. Лесная, д. 6
	47:07:0711004:492
	47:07:0711004:81
	164

	2012
	41612458 ОП МП  0008

	9.
	д. Новое Девяткино, ул. Капральская
	-
	-
	654
	2001
	41612458 ОП МП  0009

	10.
	д. Новое Девяткино, ул. Энергетиков
	47:07:0711004:949
	-
	572
	2008
	41612458 ОП МП  0010

	11.
	д. Новое Девяткино, ул.Лесная
	47:07:0000000:93957
	-
	1276
	2001
	41612458 ОП МП  0011

	Общая протяженность  –  5959  м